

ZO Skin Health prezentuje unikatowe podejście do pielęgnacji skóry. Są to zastosowania o charakterze terapeutycznym wprowadzane do codziennej pielęgnacji domowej pod kontrolą lekarza lub kosmetologa.

Marka ZO Skin Health, pod kierunkiem Dr. Obagi, stworzyła linię ochrony przeciwśonecznej, która odpowiada za prawidłowe zabezpieczenie skóry przed uszkodzeniami spowodowanymi promieniowaniem UVA/UVB, HEV i IR-A. Ochrona przeciwśoneczna stanowi kluczowy, ostatni krok w każdym protokole pielęgnacyjnym ZO Skin Health. Preparaty skutecznie chronią naszą skórę przed promieniowaniem, a składniki antyoksydacyjne zmniejszają szkodliwy wpływ wolnych rodników.

NOWOŚĆ!

ZO® SKIN HEALTH SMART TONE SPF 50

KREM DOSTOSOWUJĄCY SIĘ DO KOLORU SKÓRY Z FILTREM SPF 50

SMART TONE SPF 50 to krem z kompleksem fotostabilnych filtrów chemicznych o wysokim faktorze ochronnym. Dzięki lipofilowej formie witaminy C zapobiega powstawaniu przebarwień i ujednocia koloryt skóry. Jego nietłusta konsystencja szybko integruje się ze skórą i zapewnia komfort stosowania. Zawarte w kremie kolorowe perełki podczas aplikacji uwalniają pigmenty, dostosowując się do kolorytu skóry i nadają jej zdrowy blask oraz promienny wygląd; spektakularny efekt 'glow'.



CENA: 350 zł

POJEMNOŚĆ: 45 ml

W GABINETACH DERMATOLOGII I MEDYCYNY ESTETYCZNEJ

Więcej informacji:
Agencja PR Platinum Cast
Patrycja Gadomska patrycja.gadomska@platinumcast.pl
694 708 030

SKŁADNIKI AKTYWNE:

- **Avobenzone 3%:** filtr chemiczny zapewniający ochronę w pełnym zakresie przed promieniowaniem UVA.
- **Homosalat 10%, salicylan octylu 5% i oktokrylen 10%:** należą do grupy filtrów chemicznych zapewniających fotostabilność i ochronę przed promieniowaniem UVB
- **Fracjonowana melanina:** chroni skórę przed błękitnym/fioletowym światłem, emitowanym także przez smartfony, tablety, laptopy, światła LED i inne. Pomaga przeciwdziałać skutkom stresu oksydacyjnego.
- **Tlenki żelaza i mika:** to barwne pigmenty, które odpowiadają za system kolorystyczny w kremie, aktywowany pod naciskiem, dostosowujący się do odcienia skóry.
- **Tetraizopalmitynian askorbylu:** składnik blokujący powstawanie przebarwień; unikalna pochodna witaminy C, rozpuszczalna w olejach, o działaniu przeciwstarzeniowym i blokującym powstawanie przebarwień. Chroni komórki przed działaniem promieniowania UV, poprawia syntezę kolagenu.
- **ZOX12™:** kapsułkowany kompleks antyoksydacyjny uwalniający substancje czynne w ciągu 12 godzin. Pomaga chronić skórę przed uszkodzeniami wywołanymi przez wolne rodniki i zapobiega pojawianiu się przedwczesnych oznak starzenia w przyszłości. Oślania również skórę przed szkodliwym promieniowaniem podczerwonym (IR).

JAK APLIKOWAĆ?

Krem należy nałożyć 15 minut przed wystawieniem skóry na ekspozycję słoneczną. To czas potrzebny do utworzenia fotostabilnego filmu na powierzchni skóry. Podczas nakładania preparat powoli, nieznacznie ciemnieje dostosowując się do koloru skóry. Aplikację należy powtarzać co 2 godziny.

ZO @ SKIN SKIN HEALTH

Kilka słów o marce

ZO @ SKIN SKIN HEALTH to marka założona w 2007 roku, przez amerykańskiego dermatologa Dr Zeina Obagi, eksperta w pielęgnacji i leczeniu skóry. Początkowo związany z marką Obagi Medical, stworzył system Nu-Derm i peeling Blue Peel, co pozwoliło mu uzyskać międzynarodową sławę w dziedzinie odmładzania i utrzymania zdrowej skóry. Obecnie innowacyjne zasady Dr Obagi polegające na przywracaniu zdrowia skórze, uznawane są za złoty standard w zakresie pielęgnacji skóry. Dr Obagi to światowej klasy ekspert w dziedzinie peelingów chemicznych, stanowiących jeden z obszarów jego zainteresowań. Uznawany jest również za specjalistę w leczeniu przebarwień skórnych, często podejmując się najtrudniejszych przypadków z całego świata. W trakcie swojej kariery Dr Obagi pracował jako międzynarodowy trener, szkoląc tysiące chirurgów plastyków i dermatologów podczas sympozjów naukowych na całym świecie. Jest również autorem wielu publikacji i wykładowcą, który przeprowadził ponad 500 warsztatów oraz paneli dotyczących tematyki zdrowia i odmładzania skóry. Dzięki swoim przełomowym odkryciom stał się synonimem holistycznej i efektywnej pielęgnacji skóry. Ponownie zdefiniował i pogłębił naukę o zdrowiu skóry, a swoje nowatorskie i uznane w świecie naukowym podejście w całości zawarł w marce ZO Skin Health.

Więcej informacji:

Agencja PR Platinum Cast

Patrycja Gadomska patrycja.gadomska@platinumcast.pl

694 708 030